

## אור חדש

@faithbit 10/9/2016

[ברכות קריאת שמע שחרית] **אור חדש** על ציון תאיר ונזפה כלנו במהרה לאורו. ברוך אתה ה'. יוצר המאורות... **נהאר** עינינו בתורתך. ונדבק לבנו במצותך. ויחד לבנו לאהבה וליראה את שמך. למען לא נבוש ולא נכלם ולא נכשל לעולם ועד. כי בשם קדשך הגדול הגבור והנורא פטחנו. נגילה ונשמחה בישועתך.

[ישעיה ט א] "העם ההלכים בחשך ראו אור גדול ישיבי בארץ צלמות אור נגה עליהם".

[ישעיה יג ג] "כי כוכבי השמים וכסיליהם לא יהיו אורם חשך השמש בצאתו וירח לא יגיה אורו".

[יחזקאל לב ז] "וכסיתי בכבודך שמים והקדדתי את ככביהם שמש בענן אכסנו וירח לא יאיר אורו".

[ישעיה כד כג] "תפרה הלבנה ובושה החמה כי מלך ה' צבאות בהר ציון ובירושלים ונגד זמניו פבד".

[ישעיה ל כז] "נהיה אור הלבנה כאור החמה ואור החמה יהיה שבעתים כאור שבעת הימים ביום חבש ה' את שבר עמו ומחץ מכתו ירפא".

[סנהדרין צא/ב] כתיב "וחפרה הלבנה ובושה החמה כי מלך ה' צבאות" וכתוב "והיה אור הלבנה כאור החמה ואור החמה יהיה שבעתים כאור שבעת הימים". לא קשיא: כאן לימות המשיח כאן לעולם הבא.

[ישעיה ס א-ג] "קומי אורי כי בא אורך וכבוד ה' עליך זרח".

כי הנה החשך יכסה ארץ וערפל לאמים **ועליך זרח ה' וכבודו עליך יראה**. והלכו גוים לאורך ומלכים לנגה זרחך".

[ישעיה ס יט-כ] "לא יהיה לך עוד השמש לאור יומם ולבנה הירח לא יאיר לך ויהיה לך ה' לאור עולם ואלהיך לתפארתך. לא יבוא עוד שמשך וירחך לא יאסף כי ה' יהיה לך לאור עולם ושלמו ימי אבלק".

[ישעיה סח יז] "כי הנני בורא **שמים חדשים** וארץ חדשה ולא תזכרנה הראשונות ולא תעלינה על לב".

[ישעיה סו כב] "כי כאשר השמים החדשים והארץ החדשה אשר אני עשה עמדים לפני נאם ה' בן יעמד זרעכם ושמכם".

[הושע ב כג] "נהיה ביום ההוא אענה נאם ה' אענה את השמים והם יענו את הארץ".

[יואל ב י] "לפניו רגזה ארץ רעשו שמים שמש וירח קדרו וכוכבים אספו נגהם. ה' נתן קולו לפני חילו כי רב מאד מחנהו כי עצום עשה דברו כי גדול יום ה' הנורא מאד ומי יכילנו".

[יואל ג ג-ה] "ונתתי מופתים בשמים ובארץ דם נאש ותימרות עשן. השמש יהפך לחשך והירח לדם לפני בוא יום ה' הגדול והנורא. והיה כל אשר יקרא בשם ה' ימלט כי בהר ציון ובירושלים תהיה פליטה באשר אמר ה' ובשרידי אשר ה' קרא".

[יואל ד טו-טז] "שמש וירח קדרו וכוכבים אספו נגהם. וה' מציון ישאג ומירושלים יתן קולו ורעשו שמים וארץ וה' מחסה לעמו ומעוז לבני ישראל".

[עמוס ה יח-כ] "הוי המתאנים את יום ה'. למה זה לכם יום ה'? הוא חשך ולא אור. כאשר ינוס איש מפני הארי ופגעו הדב ובא הבית וסמך דו על הקיר ונשכו הנחש. הלא חשך יום ה' ולא אור ואפל ולא נגה לו".

[עמוס ט יא] "ביום ההוא אקים את סכת דניד הנפלת ונגדתי את פרציהן והרסתיו אקים ובניתיה כימי עולם".

[עמוס ח ט] "נהיה ביום ההוא נאם אדני ה' **הבאתי השמש בצהרים** והחשקתי לארץ ביום אור".

[זכריה יד ו-ז] "נהיה ביום ההוא לא יהיה אור יקרות וקפאון. והיה יום אחד הוא ינדע לה' לא יום ולא לילה והיה לעת ערב יהיה אור".

[ירמיה ד כב-כג] "כי אויל עמי אותי לא ידעו בנים סכלים המה ולא נבונים המה חכמים המה להרע ולהטיב לא ידעו. ראיתי את הארץ והנה תהו ובהו ואל השמים **אין אורם**".

[נרמיה לא לד-לח] "כֹּה אָמַר ה' נָתַן שְׁמִשׁ לְאֹר יוֹמָם חֲקֵת יָרֵחַ וְכּוֹכְבִים לְאֹר לַיְלָה רִגְעֵי הַיָּמִים וַיִּהְיוּ גְלוֹי ה' צָבָאוֹת שְׁמוֹ. אִם יִמְשׁוּ הַחֲקִים הָאֵלֶּה מִלְּפָנַי נְאֻם ה' גַּם זָרַע יִשְׂרָאֵל יִשְׁבְּתוּ מִהָיֹת גּוֹי לְפָנַי כָּל הַיָּמִים".

[נרמיה לג כה-כו] "כֹּה אָמַר ה' אִם לֹא בְרִיתִי יוֹמָם וְלַיְלָה חֲקֵת שְׁמַיִם וְאָרֶץ לֹא שְׁמַתִּי. גַּם זָרַע יִשְׂרָאֵל יִשְׁבְּתוּ מִהָיֹת גּוֹי לְפָנַי כָּל הַיָּמִים".

[נרמיה יג לח] "אִם יִמְשׁוּ הַחֲקִים הָאֵלֶּה מִלְּפָנַי נְאֻם ה' גַּם זָרַע יִשְׂרָאֵל יִשְׁבְּתוּ מִהָיֹת גּוֹי לְפָנַי כָּל הַיָּמִים".

[נרמיה כג יט] "הִנֵּה סַעֲרַת ה' חֲמָה יֵצְאָה וְסַעַר מִתְחַלֵּל עַל רֹאשׁ רְשָׁעִים יְחֹלִי".

[נרמיה לג כג] "הִנֵּה סַעֲרַת ה' חֲמָה יֵצְאָה וְסַעַר מִתְגַּדֵּר עַל רֹאשׁ רְשָׁעִים יְחֹלִי".

[מלאכי ג יט-כ] "כִּי הִנֵּה הַיּוֹם בָּא בַעֲר פְּתוּרָה וְהָיוּ כָּל זָדִים וְכָל עֲשֵׂה רָשָׁעָה קִשׁ וְלֹהֵט אֹתָם הַיּוֹם הַבֹּא אָמַר ה' צָבָאוֹת אֲשֶׁר לֹא יַעֲזֹב לָהֶם שׂוֹרֵשׁ וְעֵנָף. וְזָרְחָה לָכֶם יְרֵאֵי שְׁמִי שְׁמֹשׁ צְדָקָה וּמִרְפָּא בְּכַנְפֵיהֶם".

[נדרים ח/ב] אין גיהנם לעולם הבא אלא **הקב"ה מוציא חמה מנרתיקה צדיקים מתרפאין בה** ורשעים נידונין בה **שנאמר [מלאכי ג כ] "זורחה לכם שמי שמש..."** ולא עוד אלא שמתעדנין בה שנאמר "ויצאתם ופשתם כעגלי מרבק" והרשעים נידונין בה שנאמר "הנה יום בא בוער כתנור...".

[ישעיה כח יח-יט] "וְכִפַּר בְּרִיתְכֶם אֶת מִנְת וְחֲזוּתְכֶם אֶת שְׂאוֹל לֹא תִקוּם שׁוֹט שׁוֹטָף כִּי יַעֲבֹר וְהִייתֶם לוֹ לְמַרְמָס. מִדֵּי עָבְרוּ יִקַּח אֶתְכֶם כִּי בִבְקָר בִּבְקָר יַעֲבֹר בַּיּוֹם וּבַלַּיְלָה וְהָיָה רַק זֹעָה הִבִּין שְׁמוּעָה".

[תהילים פט ג, ו] "... שְׁמַיִם תִּכְנֹן אֱמוּנָתְךָ בָהֶם... וַיִּוְדוּ שְׁמַיִם פְּלֶאֶד ה' אֵף אֱמוּנָתְךָ בְּקֹהֶל קִדְוֹשִׁים".

[קהלת יב ב] "עַד אֲשֶׁר לֹא תִחַשֵׁךְ הַשְּׁמֶשׁ וְהָאֹר וְהַיָּרֵחַ וְהַכּוֹכְבִים וְשָׁבוּ הָעֵבִים אַחַר הַגְּשָׁמִים".

[תהי לו ז] "כִּי עֹמֵךְ מִקּוֹר חַיִּים בְּאֹרֶךְ נִרְאָה אֹר".